
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 8 
SMLOUVY O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: xxx 

Číslo smlouvy zhotovitele: 6422/2023 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), mezi následujícími smluvními 

stranami: 

Článek I 

Smluvní strany 

O b j e d n a t e l : Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice 

zapsaný: v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 392 

IČO: 00361216 

telefon:  +420 417 532 510,

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 102 32 999 86 / 5500 

zastoupený: na základě vnitřních předpisů: Bc. Martina Doležalová, 

ředitelka 

oprávnění k jednání: 

ve věcech smluvních: Bc. Martina Doležalová 

techn. dozor staveb.: Ing. Luděk Rudl 

Z h o t o v i t e l : MATURE TEPLICE s.r.o. 

subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24223 (je-li zapsán) 

se sídlem: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 

kontaktní adresa:  Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 

IČO: 60490420 

DIČ: CZ60490420      (je-li plátce) 

telefon:  +420 417 531 704



Stránka 2 z 3 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 35-8913940247/0100

zastoupený: Ing. Petr Jonáš, prokurista / ředitel společnosti 

oprávnění k jednání: 

ve věcech smluvních: Ing. Petr Jonáš 

ve věcech technických: Ing. Petr Jonáš 

stavbyvedoucí: Ing. Jakub Šilhán 

Článek II 

Preambule 

2.1 Mezi smluvními stranami došlo dne 1. 6. 2023 k uzavření smlouvy o dílo pro veřejnou zakázku s 

názvem „Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové 

aktivity)“, část A. V průběhu realizace veřejné zakázky vyvstaly požadavky na provedení 
víceprací a méněprací, které nemají vliv i na termín dokončení realizace. Smluvní strany tak v 

souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
přistoupily k uzavření tohoto dodatku. 

Článek III 

Cena víceprací a méněprací 

3.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že bilance veškerých víceprací a méněprací specifikovaných 

v tomto dodatku činí částku: 323 457,90 Kč bez DPH, přičemž o tuto částku se navyšuje cena 
za dílo sjednaná ve Smlouvě. 

Článek IV 

Cena díla 

4.1 Dle Článku V bod 5.5 Smlouvy se strany dohodly, že se mění Článek V Cena díla v bodě 5.1 a to 

tak, že celková cena díla je stanovena následovně: 

Celková cena bez DPH dle SoD.................................................................. 27 932 827,30 Kč 

Cena za vícepráce bez DPH ........................................................................   323 457,90 Kč 

Celková cena bez DPH dle Smlouvy a Dodatku č. 8......................  28 256 285,20 Kč 

DPH (21 %) dle SoD................................................................................ 5 865 893,74 Kč 

DPH (21 %) za vícepráce.............................................................................. 67 926,16 Kč 

Celkem DPH (21 %) dle Smlouvy a Dodatku č. 8 ………………..….. 5 933 819,90 Kč 

Celková cena včetně DPH dle SoD............................................................ 33 798 721,04 Kč 

Cena za vícepráce včetně DPH .................................................................... 391 384,06 Kč 

Celková cena včetně DPH dle Smlouvy a Dodatku č. 8..................   34 190 105,10 Kč 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
 

 Článek V 
Závěrečná ustanovení 

 
5.1  Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v originále v elektronické podobě. 

5.2 Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

5.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 8 zůstávají v platnosti beze 
změny 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

5.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv 

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb. 
5.6 Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady města Teplice č. 0820/24 ze dne 

18.10.2024. 
 

 

Přílohy:  

1. Změnový list č. 7 dle odst. 4 

2. Změnový list č. 7 dle odst. 6 

 

 

V Teplicích, dne ……………..    V Teplicích dne  

 

Za objednatele:                                      Za zhotovitele:  

 

 

 

 

..................................................   .................................................. 

Bc. Martina Doležalová    Ing. Petr Jonáš  

Ředitelka Regionální knihovna Teplice   Ředitel společnosti MATURE TEPLICE s.r.o.  

  

        

 

        

 


		2024-10-22T16:05:37+0200
	Ing. Petr Jonáš


		2024-10-23T14:31:23+0200
	Bc. Martina Doležalová




